
07/07/2022 11:34 SEI/ABC - 0030257938 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=30467379&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000770&infra_hash=9ed7b17155978ba2780feb1d4887e… 1/2

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA


Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 476/2021/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0042.177113/2021-49

OBJETO: Registro de Preço para  futura aquisição de  material permanente e consumo, sendo (monitor led 23 polegadas; notebook; televisão smart 43
polegadas; televisão smart 55 polegadas; fragmentadora de papel - tipo i, fragmentadora de papel - tipo ii; scanner de mesa; projetor data show; tela de
projeção c/ tripé; e outros), para atendimento aos  órgãos vinculados, através da Gerência de Processamento de Dados - GPROD, a pedido da
Superintendência de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos – SUGESP. A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de seu Pregoeiro
e Equipe de Apoio, nomeado por força das disposições contidas na Portaria nº 11 de 28 de janeiro de 2022, torna público aos interessados da licitação em
epígrafe, que, tendo em vista a necessidade de responder os Pedidos de Esclarecimento e Impugnação impetrado por interessados, encaminhados a Superintendência
de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos – SUGESP, fica remarcada a abertura do certame no dia 13 de Julho de 2022, às 13h30min (horário de Brasília -
DF), através do site https://www.gov.br/compras/pt-br, permanecendo os demais itens e anexos do edital inalterados. Eventuais dúvidas poderão ser
sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de Apoio, através do telefone (69) 3212-9267, ou no endereço sito a Av. Farquar, s/n - Complexo Rio Madeira, Ed.
Pacaás novos – 2º andar – Porto Velho/RO - CEP: 76.801-470. Porto Velho/RO, 07 de julho de 2022.

 

JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA

Pregoeiro da EQUIPE ZETA/SUPEL-RO

Mat. 300130075

Documento assinado
eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em 07/07/2022, às
09:53, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


07/07/2022 11:34 SEI/ABC - 0030257938 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=30467379&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000770&infra_hash=9ed7b17155978ba2780feb1d4887e… 2/2

A autenticidade deste
documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0030257938 e o
código CRC C1B53582.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.177113/2021-49 SEI nº 0030257938

Criado por 02246306280, versão 2 por 02246306280 em 07/07/2022 09:51:49.

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

